
                         

                          

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικών πινάκων κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών για την κάλυψη θέσεων ΠΕ70-Δασκάλων (Γενικής Εκπαίδευσης) μέσω Τοπικής 
Πρόσκλησης σε σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου και 
Σάμου, για το διδακτικό έτος 2025-2026» 
    

        Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
 
          Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν. 5160/2024 (Α΄ 195) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη 
προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών-Προσθήκη άρθρου 63Α στον ν. 4589/2019». 
2. Τη με αριθμ. πρωτ. 4232/01-11-2022 διαπιστωτική πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου». 
3.  Τη με αριθμ. πρωτ. 167879/Ε1/23-12-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Ενημέρωση για τη 
διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε 
σχολικές μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης και 
διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2025-2026». 
4. Τη με αριθμ. πρωτ. 7191/29-12-2025 (2η Ανακοινοποίηση 05-01-2026) (ΑΔΑ:ΨΨΝΜ46ΝΚΠΔ-ΨΟΑ) 
Τοπική Πρόσκληση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου με 
θέμα: «Τοπική Πρόσκληση εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων (Γενικής Εκπαίδευσης) για την 
πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών σε σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας  
Εκπαίδευσης  Λέσβου  και  Σάμου για το διδακτικό έτος 2025-2026». 
5.  Το με αριθμ. πρωτ. 136/12-01-2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, 
με θέμα: «Κατάταξη υποψηφίων εκπαιδευτικών ειδικότητας ΠΕ70-Δασκάλων σε Αξιολογικό Πίνακα 
Επιλογής στο πλαίσιο Τοπικής Πρόσκλησης». 
6. Το με αριθμ. πρωτ. 168/12-01-2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου 
με θέμα: «Κατάρτιση αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών για κάλυψη θέσεων 
ΠΕ70-Δασκάλων για δομές Γενικής Εκπαίδευσης της ΔΙ.Π.Ε. Σάμου για το διδακτικό έτος 2025-2026». 
 

 
 

 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ.– Πόλη:  81132, Μυτιλήνη 
Email:   mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:  http://vaigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Πάμελα Κουραχάνη  
Τηλέφωνο:  22510-48158 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                       ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                          ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
        ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

  Μυτιλήνη,  13 Ιανουαρίου 2026 
  Αρ. Πρωτ. : 110 
 
 

           
  
   Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
  
  

 
 

  

ΑΔΑ: ΨΖΒΟ46ΝΚΠΔ-3ΗΙ



 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
      Κυρώνουμε τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών για την κάλυψη θέσεων ΠΕ70-Δασκάλων (Γενικής Εκπαίδευσης), σε σχολικές μονάδες 
των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου και Σάμου,  ως εξής:  

 

     ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙEΥΘΥΝΣΗΣ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ
ΔΟΣ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

 ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ 

ΟΠΣΥΔ 

1 ΠΑΣΧΙΔΗ ΣΕΜΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,01 26/06/2024 08/04/2025 

2 ΤΖΙΒΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,78 21/07/2025 29/12/2025 

3 ΜΠΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,67 20/07/2016 21/07/2016 

4 ΚΑΡΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,78 19/09/2025 17/07/2025 

5 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,48 19/09/2025 30/12/2025 

6 ΜΟΝΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,32 23/06/2023 17/06/2025 

7 ΒΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,83 23/07/2025 31/12/2025 

8 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,65 18/03/2025 06/01/2026 

 
 

              Οι παραπάνω αξιολογικοί πίνακες ισχύουν έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026. 
            Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου και των  Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου και Σάμου.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙEΥΘΥΝΣΗΣ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ 

ΟΠΣΥΔ 

1 ΤΖΙΒΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,78 21/07/2025 29/12/2025 

2 ΜΠΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,67 20/07/2016 01/08/2016 

3 ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΘΗΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,21 01/12/2023 11/02/2025 

4 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,09 24/07/2024 05/01/2026 

5 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,65 19/11/2025 05/01/2026 

6 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,48 19/09/2025 30/12/2025 

7 ΜΟΝΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,32 23/06/2023 17/06/2025 

8 ΒΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,83 23/07/2025 31/12/2025 

9 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,65 18/03/2025 06/01/2026 

       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΑ Α΄& Β΄  
(για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) 

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ & ΣΑΜΟΥ 
(για ανάρτηση στην ιστοσελίδα και περαιτέρω 
ενέργειες) 

 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 
 

 
                       ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΡΑΤΑΚΗ-ΣΥΒΡΗ Αριστείδης Καλάργαλης 
 

ΑΔΑ: ΨΖΒΟ46ΝΚΠΔ-3ΗΙ


		2026-01-13T09:03:56+0200
	Athens




